
2021 年 8 月 23 日 

各 位 

 

株式会社ヤスナガ 

 ℡0944-63-2141 

 

 

全社員を対象に実施したＰＣＲ検査結果について 

 

 

2021 年 8 月 22 日（日）午前中に全社員を対象に、民間業者による簡易ＰＣＲ検査を実施したとこ

ろ、本日 23 日（月）11 時に、全員の低リスク（陰性）が確認できましたので、お知らせいたします。 

 

この度は、お客様、地域の皆様にご心配ご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、お客様、地域の皆様及び社員の安全を最優先とし、感染拡大防止に取り組んで参りま

すので、何卒ご協力理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 


